Local: ILHA DO PAVAO/RS
Data: 23/02/2019

PONTUACAO GERAL DE CLUBES

XXIV CAMP. BRASILEIRO DE MARATONAS AQUATICAS
CBDA 12 PROVA 7,5 KM- C. BRAS. DE MARATONAS AQUATICAS

> 4

a
Correlos

MEIA MARATONA - 5000 metros

Col. Nome do Clube

10 GREMIO NAUTICO UNIAO
20 ASS CULTURAL ESPORTIVA BRASKEM
39 ATHENAS ACADEMIA
40 SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA
50 CLUBE CURITIBANO
50 ASSOCIACAO SANTA CECILIA DE ESPORTES
79 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB
80 CLUB DE REGATAS VASCO DA GAMA
90 CIRCULO MILITAR DE SAO PAULO
10© MINAS TENIS CLUBE
110 ASBAC/AQUANAII

Legenda: DNF (N&o terminou), DSQ (Desclassificado), OTL (Fora do tempo limite), SICK (Atestado Médico), WDR (Corte), DNS (Nao Iniciou), INSC (Inscrigdo)

GERAL

Sigla do Clube

GNU

ACEB/BA

ATHENAS ACADEMIA
CORINTHIANS
CURITIBANO
UNISANTA
FLUMINENSE FC/RJ]
CR VASCO DA GAMA/RJ
CIRCULO MILITAR
MINAS TENIS CLUBE
ASBAC/AQUANAII

CBDAWEB - Bigmidia (31 3889-2322) - Maratonas v.: 2.0.1.83

® Correlos « Estacio

PATROCINADOR OFICIAL

23/02/2019 14:53:32

Pontos

439,00
155,00
88,00
80,00
67,00
67,00
46,00
44,00
35,00
28,00
19,00

Bigri iidia
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